Uchwata Nr 106/2022
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. 22022 r. poz. 559 z p6zn.zm.) Rada Miejska w Przemyélu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwigkszenia dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat §

801

80101
0750
0920
4210
4300

80104
0830
2540

80120

0610

0690

0750
0920

0970
4210

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Woplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majgtkowych Skarbu Paniistwa, jednostek
samorzadu terytorialnego Iub-”innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Whplywy z pozostalych odsetek

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Przedszkola

Whplywy z ustug
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

niepubliczne jednostki systemu o$wiaty

Licea ogdlnoksztatcace

Wplywy z opfat egzaminacyjnych oraz opfat za
wydawanie swiadectw, dyploméw, -
zaswiadczen, certyfikatéw i ich duplikatéw
Wptywy z réinych optat (optaty za duplikaty
legitymacji szkolnych)

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Woptywy z pozostalych odsetek

Wptywy z réznych dochodéw (wynagrodzenie
dla pfatnika z tytutu wykonywania zadan
okreslonych przepisami prawa)

Zakup materiatdow i wyposazenia

dochody
484 321,00 zt

470 569,00 zt

4 849,00 zt

4 436,00 zt
413,00 zt

428 990,00 zt
428 990,00 zt

11 730,00 zt

26,00 zt

107,00 zt

10 268,00 zt
1 005,00 zt

324,00 zt

wydatki
484 321,00 zi

470 569,00 zt

4 849,00 zi

2 315,00 zt
2 530,00 zt

428 990,00 zt

428 990,00 zt
428 990,00 zt

4 730,00 z}

1 000,00 zt




4300
80148
0670
4220
80195
4701
854
85403
0920
0960
4210
4240
85407
0950
4210
926
92601

0750
4210
4260

Zakup ustug pozostatych

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia w

jednostkach realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Zakup srodkéw zywnosci

Pozostata dziatalnosé

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza
Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z otrzymanych spadkdw, zapisow i
darowizn w postaci pienieznej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Woplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw
Zakup materiatéw i wyposazenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

25 000,00 zt

25 000,00 2t

11 252,00 zt
7 532,00 24

1 532,00 zt

6 000,00 zt

3 720,00 zt

3 720,00 zt

2 500,00 zt
2 500,00 zt

2 500,00 zt

3 730,00 z

25 000,00 zt

25 000,00 zt
7 000,00 zt
7 000,00 zt

11 252,00 =z}

7 532,00 zt

6 000,00 zt
1532,00 zt

3 720,00 zt

3720,00 zt

2 500,00 zt
2 500,00 zt

1 500,00 zt
1 000,00 zt

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomoéci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszenh Urzedu Miejskiego w Przemyslu.




